



Poz.	Numer zamówieniowy	Nazwa	Liczba sztuk
1		Nakrętka M7-8-B-Fe/Zn5 PN-86/M-82144	8
2		Podkładka 7,4 Fe/Zn5 PN-78/M-82006	8
3	601.10.120.04.4	Głowica	1
4*	601.17.108.04.7	Uszczelka	1
5	601.10.133.04.6	Listwa zaworowa	2
6		Śruba dwustronna kl. 10.9	1
7	601.10.003.02.9	Płyta zaworowa kompletna	1
8		Igiełka 2x11,8-A5 PN-83/M-86456	4
9*	601.17.107.04.4	Uszczelka	1
10	601.10.005.02.4	Tłok z korbowodem kompletny	1
11	601.10.110.04.0	Pierścień tłokowy uszczelniający	2
12	601.10.111.04.3	Pierścień tłokowy olejowy	2
13		Śruba dwustronna kl. 10.9	5
14		Śruba dwustronna kl. 10.9	2
15	601.17.004.02.0	Obudowa kompletna	1
16*	601.10.105.04.0	Pierścień uszczelniający	1
17	601.10.148.04.3	Pokrywa ssąca	1
18		Podkładka 6,4A Fe/Zn5 PN-78/M-82007	5
19		Śruba M6x18-5.8-B-Fe/Zn5 PN-85/M-82105	5
20*	601.10.104.04.8	Pierścień uszczelniający	2
21	601.10.116.04.7	Tuleja łożyskowa	2
22	601.10.006.02.7	Pokrywa łożyska kompletna	1
23		Wkręt M6x16 -4.8-B-Fe/Zn5 PN-85/M-82211	4
24		Pierścień uszczelniający 30x47x7 - Viton	1
25		Podkładka	1
26	601.17.109.04.0	Wał korbowy	1
27		Wpust czólenkowy 5x7,5 PN-88/M-85008	1
28	601.17.020.22.1	Pokrywa łożyska kompletna	1
29	601.17.115.04	Koło pasowe	1
30	601.07.120.04	Podkładka	1
31		Śruba M10x20-8.8-Fe/Zn5 PN-EN 24017	1

\* Przy naprawach te części powinny być wymienione